ove Odluke, predviden je Planom nabavki Opdinskog suda

u Bosanskoj Krupi za 2026.godinu, u tabeli 1.) Robe, pod rednim brojem 1.

ll Vrijednost javne nabovke roba i
noiin financiranja

Ctan 3.
(1) Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi 12.000,00 KM (slovima:

dvanaesthiljada KM), bez ukliuEenog PDv-a.
(2) Nabavka nije podijeljena na lotove.

Clon 4.

Roba koja je predmet javne nabavke 6e biti financirana iz sredstava Budieta USK-a za 2026.
godinu, za budietskog korisnika - OpCinski sud u Bosanskoj Krupi, koja sredstva se nalaze u okviru